СОЮЗ CTPOHTEJibHЫX КОМПАНИЙ
Урапа 1 Сибири

Саморегулируемая организация ,
основанная на членстве лиц, осуществляющих строительство

СРО-С-030-24082009

454092, Россия, г. Челябинск , ул . , Елькина, 84, тел./ф . (351) 280-41-14.
www.sskuгal . ru , e-mail : info@sskuгal . ru

ОГРН 1087400001897, ИНН/КПП 7453198672/745101001

«29» декабря 2017 г.

Форма заседания : заочная.

ПРОТОКОЛ

ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ

Челябинск

Дата голосования (дата проведения заседания в заочной Форме) : 29 декабря 2017 г.

N!! 115

Место обработки бюллетене\1: г. Челябинск, ул. Елькина, 84, кабинет генерального директора.
Лицо, ответственное за подсчет голосов (секретарь заседания) : Десятков Юрий Васильевич,

генеральный директор ССК УрСиб.

Голосовали (прислали заполненные и подписанные бюллетени):

1 . Воробьев Александр Анатольевич- директор 000 «Метчелстрой», Председатель Правления ;
2.Абдрахманов Вячеслав Равильевич - Независимый член Правления ;

3.Аржевитин Геннадий Иванович- Независимый член Правления; Заслуженный строитель РФ
4.Букреев Александр Сергеевич- Председатель совета директоров 000 «СК Легион» ;
5 . Горбунов Анатолий Павлович - Член совета директоров Магнитогорского управления открытого

акционерного общества « Южуралэлектромонтаж»
6.Гущин Алексей Иванович -Директор 000 «Строительный комплекс» ;
7.Лакницкий Олег Владимирович - Председатель Совета директоров ОАО «Магнитострой» ;
8 .Депершмидт Александр Николаевич- Генеральный директор ЗАО «Востокметаллургмонтаж-1 »;
9.Чумиков Алексей Михайлович - Начальник управления капитального строительства Открытого

акционерного общества «Магнитогорский металлургический комбинат» ;
10 . Янов Николай Иванович - Независимый член Правления, Почетный строитель России , депутат
Законодательного Собрания Челябинской области
11 . Кормакова Елена Геннадьевна - Председатель Совета директоров Закрытого акционерного

общества Магнитогорский независимый центр диагностики и экспертизы объектов
Гасгортехнадзора «Диагностика» .

Общее число членов Правпения- 11 .
Голосовали (Прислали запол·ненные и подписанные бюллетени) : 11 .
Решение Правпения правомочно .

ВОПРОС, ПОСТАВЛЕННЫЙ НА ГОЛОСОВАНИЕ: «0 ПРИЁМЕ В ЧЛЕНЫ ССК УрСиб»
РЕШИЛИ:

1) Принять в члены и внести соответствующие сведения в реестр саморегулируемой организации
ССКУ С б •р1 и следующие организации :

N!! Наименование ор_ганизации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147447000711 7447235693
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОФЭЛЕКТРО"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЭТ АЛОНСТРОЙ"

1127456003047 7456011442

3 ИНДИВИДУАЛЬНЫЙ 310741204300031 740300901554
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ЧИНЬКОВА ЮЛИЯ

ВИКТОРОВНА

4 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ 316745600218115 743805761424
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬАХМИт.жАНОВ

ДЕНИС РАШИТОВИЧ

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157448012281 7448186431
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СК "АЛЬФА

СТРОЙ"
6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1167456142039 7453303790

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УР АЛТОРГСТРОЙ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1107404003673 7404056410
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "АВРОРА"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456077809 7456037708
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"УР АЛДОМНАРЕМОНТ -М"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447000701 7447219719
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ИНСТЕЛКОМ"

2) Принять в члены ССК УрСиб из другой саморегулируемой организации , исключенной из
государственного реестра (с даты внесения в реестр членов саморегулируемой организации
ССК УрСиб) следующие организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

1 ИНДИВИДУАЛЬНЫИ 309744804000030 744808282020
ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬ ПРОСКУРИН
МИХАИЛ АНАТОЛЬЕВИЧ

3) о тказать в приеме в члены ССКУ С б 'PI и следующеи организации :

N2 Наименование организации ОГРН ИНН

1 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447015375 7447233150
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНО-
ТОРГОВАЯ КОМПАНИЯ "УСПЕХ"

2 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137456000241 7456013993
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"Г АЗОЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМПАНИЯ"

3 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157451015963 7451400251
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ГИМАР"

4 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456013833 7451419527
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ПРОДЖЕКТ"

5 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147448008124 7448046561
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЛИ-К"

6 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1047402518349 7404040139
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"ЗЛАТОУСТОВСКИЙ "ВОДОКАНАЛ"

7 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1067451073282 7451232014
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
ПРОИЗВОДСТВЕННОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ
"СОЮЗ АРМАТУРА"

8 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1157424000282 7424001321
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ЦЕНТР
ПОЖАРНОЙ ЗАЩИТЫ"

9 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177 456076907 7451427060
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ СТРОИТЕЛЬНАЯ
КОМПАНИЯ "СТРОЙИНВЕСТ"

10 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1137447005233 7447224187
ОТВЕТСТВЕН Н ОСТЬЮ "ТЕХНОДОМ"

11 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1177456006463 7455028700
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "ВЕКТОР СК"

12 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОЙ 1124501001558 4501173474
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"УРАЛСТРОЙПРОЕКТ"

13 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1037402816362 7450030128
ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ
"БАССЕЙНСТРОЙ"

14 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1147453011133 7453274475

2

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ

"РУСУРАЛСТРОЙ"
15 ОБЩЕСТВО С ОГРАНИЧЕННОИ 1157 448001688 7448176151

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ "КАПРЕМСТРОЙ"

4) Исключить из членов ССК УрСиб (основание: ч . З ст . 55 .6 Градостроительного кодекса Российской
Федерации (юридическое лицо , зарегистрированное в ином субъекте Российской Федерации)

следующую организацию :

N!! Наименование организации ОГРН

1 ЗАКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО 1147448002459
"СТРОЙТЕХНОЛОГИЯ"

ГОЛОСОВАЛИ: «За»- 11 , «nротив»- О , «воздержался» - О.
РЕШЕНИЕ ПРИНЯТО ЕДИНОГЛАСНО

Председатель Правления

Генеральный директор

(секретарь заседания Правления)

3

ИНН
7448168785

А.А. Воробьев